simulachrum Argos trāslatum fuit à Sthenelo. Trium oculorum ratio prouidentiam significabat. Hic laurus fuit in medio citri arte mathematica facta. huius stirps ex puro & puto auro erat. 12. cubitorum altitudine. In summo diffundebat se in ramos, qui totum atrium tegebant. Barrant flores, ramū, & folia parim ex auro, partim ex argento: & inter gemmas fructus radabant. Hanc laurum Ulysses, & Diomedes, uel (ut alij) Palamedes legati ad repetendam Helenam misi, ad stuporem usq; admirati furerunt. Ouidius. de Priamo.

„ Cui nil Herceti profuit ara Iouis.

Ad hanc enim aram, ut est apud Vergil. Aeneid secundo, Priamus obtruncatus à Pyrrho Neoptolemo, fuit. Micellus citat etiam Calabrum lib. 13.

„ ——————.

„ οὐαμέωρ βασιλῆς πανά φεοτέρη ἐνινυσεύ
„ ἐγείσι τοτὶ βασιλός δὲ τὸ θέρος ὑπὲρ
„ ἔγω ἄφαρ τῷρες.

Plures authores huius Herceti Iouis meminerunt. Addatur hoc loco de Hæreo. Est Heraea promontorium è regione Chalcedonis. Citatur eius descriptio carmine Demosthenis Bithyni à Stephano. Heræum, uel murus Heraeus τῆς ἡγετοῦ. v. Vrbis Thracia. Sed hoc nihil ad praesens institutū. O' sacer] Exclamat occasione carminis Homerici in dignitatem, Maiestatemq; poëtices, & carni

num, quorum beneficio non ipsa poēmata tenent, sed res A gestæ, & eorū authores immortales redundunt. Ab exemplo maiori, colligit minus. Quemadmodum poēmate Homericō res Troianā, & earum Duces immortalitatē consecuti fuerunt, ita & ego, & tu Cæsar una cum mea Pharsalica in omne aui uicturi sumus. Alludit ad illud Ouid.

Carmine fit uiuax uirtus, expersq; sepulchri est.

De dignitate poētarū & carminū Cicero differit copiosè in oratione pro Archia poëta. Facto eripis.] Ab interitu vindicas omnia ut sint immortalia ea, quæ à uatibus celebrantur. Smyrni uatis.] Homer, quem cutedum suum vindicabant Smyrnæ, Cic. pro Archia. Homerū Colophonij ciuem esse dicunt suum: Chij suum uendicant: Salaminij repeatunt, Smyrni uero suum esse confirmat. Itaq; etiam delubrum eius in oppido dedicauerūt Permuīti alij præterea pugnanti inter se, atq; contendunt. Varro libro de imaginibus primo, Homerū imagini in hoc epigramma apposuit.

ἐπὶ τὰς ωντες διερήσοι τοπὶ πιστὸν οὔτε
οὐράνια, πόδες, πολοφῶν, σαλαμῖν, χιτών, ἄργυρος, &
θύραι. id est,

Septem urbes ceriant de stirpe insignis Homerū Smyrna, Rhodus, Colopho, Salamin, Chius, Argos, Athene. Pharsalia.] Nostrū opus de pugna Parthalica, de bello ciuili, quod tu gesisti, & Senatus P. Ro. Duce Pópeio.

a al. conge- Vt Ducis.] Post stu quam Cæsar uetus

b al. thuri. Troiæ monumenta sa cremos, tis perlustrauit, ara sta tuit, in quibus Troianis manib. littauit, pre catuſq; fuit, ut ritè reliquum operum suorū uellent fortunare. Promisit iniucem gratiarum actionem in posterrum. Dij cinerum] Praecatio Cæsaris reli giosa ad Diuos, & ma nes Troianos. Mei Aeneas.] Vnde origi-